
Моторные лифты

Моторный подъемник Общие:
Ножничный подъемник приводится в

действие аккумулятором,
электрической гидравлической

системой, без загрязнения окружающей
среды и шума. Подходит для

воздушной установки и обслуживания
рабочих мест без электроснабжения и с
гладкими рабочими площадками, таких

как отели, большой зал, спортивный
стадион, большие ...

Моторный лифт
Общие: 
Ножничный подъемник приводится в действие аккумулятором, электрической
гидравлической системой, без загрязнения окружающей среды и шума. Подходит для
воздушной установки и обслуживания рабочих мест без электроснабжения и с гладкими
рабочими площадками, таких как отели, большой зал, спортивный стадион, большой завод,
мастерские, склад.
может автоматически быстро и медленно ходить и поворачиваться в различных рабочих
условиях, которые не требуют искусственной тяги, не нуждаются в внешнем источнике
питания, а также двигаться гибко и удобно. Это делает работу в воздухе более удобной и
эффективной.
Рабочая высота: от 4 м, 6 м, 8 м, 10 м, 12 м, 14 м, 16 м, 18 м. 20 м.

Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06 

Ижевск   (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81 
Киргизия  (996)312-96-26-47 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   
Таджикистан  (992)427-82-92-69 

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04   
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93  

https://plk.nt-rt.ru/ || pkz@nt-rt.ru

https://plk.nt-rt.ru/
mailto:pkz@nt-rt.ru


Модель
№.

Размер
стола
(мм)

Грузоподъемность
Высота
платформы

Рабочая
высота
(м)

Высота
Retrac
(м)

Напряжение
Общий
размер
(мм)

NW
(кг)

Грузоподъемность 1000 кг

SJY1004
2100 *
1200

1000 4 6 1,18 3 фазы
2250 *
1350 *
1180

1250

SJY1006
2100 *
1200

1000 6 8 1.3 3 фазы
2200 *
1350 *
1300

1400

SJY10082100 *
1200

1000 8 10 1,42 3 фазы 2200 *
1350 *
1420

1585

SJY1010
2100 *
1200

1000 10 12 1,53 3 фазы
2200 *
1350 *
1530

1700

SJY1012
2550 *
1530

1000 12 14 1,75 3 фазы
2796 *
1670 *
1750

2560

SJY1014
2812 *
1530

1000 14 16 1,81 3 фазы
3067 *
1750 *
1810

2765

Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06 

Ижевск   (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81 
Киргизия  (996)312-96-26-47 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   
Таджикистан  (992)427-82-92-69 

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04   
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93  

https://plk.nt-rt.ru/ || pkz@nt-rt.ru

https://plk.nt-rt.ru/
mailto:pkz@nt-rt.ru



