Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Вологда (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Капуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Таджикистан (992)427-82-92-69

Пермь (342)205-81-47

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

https://plk.nt-rt.ru/ || pkz@nt-rt.ru



Моторные лифты

Моторный подъемник Общие:
Ножничный подъемник приводится в действие аккумулятором, электрической гидравлической системой, без загрязнения окружающей среды и шума. Подходит для воздушной установки и обслуживания рабочих мест без электроснабжения и с гладкими рабочими площадками, таких как отели, большой зал, спортивный стадион, большие ...











Моторный лифт

Общие:

Ножничный подъемник приводится в действие аккумулятором, электрической гидравлической системой, без загрязнения окружающей среды и шума. Подходит для воздушной установки и обслуживания рабочих мест без электроснабжения и с гладкими рабочими площадками, таких как отели, большой зал, спортивный стадион, большой завод, мастерские, склад.

может автоматически быстро и медленно ходить и поворачиваться в различных рабочих условиях, которые не требуют искусственной тяги, не нуждаются в внешнем источнике питания, а также двигаться гибко и удобно. Это делает работу в воздухе более удобной и эффективной.

Рабочая высота: от 4 м, 6 м, 8 м, 10 м, 12 м, 14 м, 16 м, 18 м. 20 м.

Модель	Размер стола (мм)	Грузоподъемность	Высота платформы	Рабочая высота (м)		Напряжение	Общий размер (мм)	NW (кг)
Грузоподъемность 1000 кг								
SJY1004	2100 * 1200	1000	4	6	1,18	3 фазы	2250 * 1350 * 1180	1250
SJY1006	2100 * 1200	1000	6	8	1.3	3 фазы	2200 * 1350 * 1300	1400
SJY1008	2100 * 1200	1000	8	10	1,42	•	2200 * 1350 * 1420	1585
S.JY1010	2100 * 1200	1000	10	12	1,53	3 фазы	2200 * 1350 * 1530	1700
S.IY1012	2550 * 1530	1000	12	14	1,75	3 фазы	2796 * 1670 * 1750	2560
SJY1014	2812 * 1530	1000	14	16	1,81	3 фазы	3067 * 1750 * 1810	2765

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06

Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31

Казахстан (772)734-952-31

Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Урльяновки (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93